
Umeå Energi Elhandel AB – särskilda villkor 2007-02-01 – avtal om elleverans Avrop Företag 1

 
 
UMEÅ ENERGI ELHANDEL AB  
 
SÄRSKILDA AVTALSVILLKOR (FÖRETAG) 
 
Allmänna avtalsvillkor som tillämpas av Umeå Energi Elhandel AB, nedan kallat UEEH, avseende avtal om 
elleverans - avropsavtal 
 
 
1. Avtalad leverans och omfattning 
 
Kunden förbinder sig att köpa el från UEEH avseende Kundens 
totala elbehov för i Avtalet angivna anläggningar under 
överenskommen avtalstid.  
 
Kunden äger rätt att göra prissäkring genom avrop enligt 
punkterna 3 och 4 nedan. För leverans för vilken avrop inte 
skett, skall istället rörligt pris tillämpas.  
 
2. Avtalstid och avropsperiod 
 
Avtalet träder ikraft när Kunden, inom föreskriven tidsfrist, till 
UEEH ingivit behörigen undertecknade avtalshandlingar och 
gäller sedan under den leveransperiod som avtalats mellan 
parterna enligt detta Avtal. Ikraftträdande av avtalet förutsätter 
att UEEH vid kreditprövning godkänner Kunden. 
 
Avtalstid för vilken Kunden prissäkrat elleverans genom Avrop 
(enligt definition i punkt 4 nedan) benämns Avropsperiod och 
kan utgöras av årskontrakt eller kvartalskontrakt. 
 
3. Elpris 
 
Priset består av i Avtalet angiven Årsavgift per anläggning samt 
Energipris enligt nedan. De angivna priserna är exklusive 
energiskatt och mervärdesskatt. Vidare tillkommer nätavgifter, 
som inte omfattas av detta Avtal. 
 
A: Energipriset för avropad energivolym: De priser som UEEH 
tillämpar baseras på Nord Pool ASA:s gällande terminspriser 
(systempris) i Euro. UEEH omräknar priset mot aktuell 
prisområdesskillnad och valutatermin till ett pris i svenskt 
område som uttrycks i SEK/MWh. För anläggning med 
timmätning tillämpas av Nord Pool fastställt timpris och för 
anläggning med periodmätning tillämpas av Nord Pool för varje 
leveransmånad fastställt medelspotpris. 
 
Utöver det avropade priset tillkommer ett påslag innehållande 
balans, profil och täckningsbidrag. Vidare tillkommer påslag 
avseende kostnad för elcertifikat. Påslag per kWh avseende 
årskontrakt respektive kvartalskontrakt är angivet i Avtalet. 
 
B. Energipriset för uttagen men inte avropad energivolym: Det 
pris som UEEH från tid till annan tar ut för produkten rörligt 
pris, med påslag per kWh som är angivet i Avtalet jämte påslag 
för kostnad för elcertifikat. 
 
4. Avrop 
 
Prissäkring genom avrop (”Avrop”) kan göras enligt följande:  
 
A. Avrop avseende ett årskontrakt kan göras för minst en 
fjärdedel och upp till hela Kundens elbehov under den 
Avropsperiod som Avropet avser, i enlighet med UEEH:s 
anvisningar, och som normalt sett anknyter till den 
volymsuppdelning som NordPool från tid till annan tillämpar, 
såvida inte Kunden och UEEH skriftligen kommer överens om 
annat. För det fall Kundens Avrop inte avser hela Kundens 
elbehov under den Avropsperiod som Avropet avser, tillämpas 
produkten rörligt pris för resterande volym varvid Kundens uttag 
av el löpande sker i proportion till andel av elleveransen som är 
föremål för Avrop respektive rörligt pris.    

B: Avseende ett kvartalskontrakt måste Avrop avse hela (100 %) 
Kundens elbehov under Avropsperioden.  
 
Avrop får ske mellan kl. 09.00 och 15.00 de dagar då Nord Pool 
ASA öppethåller för handel, med undantag för i Sverige 
infallande helgdagar enligt lag (1989:253) om allmänna 
helgdagar. Avrop får ske fram till dess att fem dagar återstår 
innan leveransstart för det aktuella Avropet, varvid endast 
beaktas dagar då Avrop får ske enligt det föregående.  
 
5. Avslut 
 
Bestämmelser om avslut framgår av de allmänna avtalsvillkor 
som fogats till detta Avtal.  
 
6. Ändring av volymer 
 
I händelse av att Kundens uttag av energi som omfattas av ett av 
Kunden gjort Avrop avviker från avropad volym under 
Avropsperioden skall följande äga tillämpning. 
 
Avvikelse (ökning eller minskning) som inte överstiger fem (5) 
procent av avropad volym under Avropsperioden skall inte 
föranleda någon ändring av Avropet.   
 
Om Kunden senast fyra veckor före förändring i uttagen volym 
skriftligen meddelar UEEH om ändringen, förbinder sig UEEH 
att i skälig omfattning söka ändra villkoren för Kundens Avrop. 
Parterna skall träffa skriftlig överenskommelse om sådan ändring 
av Avropet.  
 
Om UEEH finner att ändring av Avropet inte är möjlig med 
hänsyn till att angivna volymer prissäkrats enligt vad som ovan 
angivits och om den uttagna volym som omfattas av ett av 
Kunden gjort Avrop avviker med mera än fem (5) procent i 
förhållande till avropad volym, skall följande gälla. 
 
 I. Om Kunden tar ut volymer utöver vad 
som angivits ovan skall priset för sådan överskjutande volym 
motsvara vad UEEH från tid till annan tar ut för produkten 
rörligt pris;  
 II. Om Kunden tar ut volymer som 
understiger vad som angivits ovan skall Kunden ersätta UEEH 
för den kostnad eller förlust som avvikelsen medför för UEEH, 
varvid ersättning skall motsvara differensen mellan avtalat pris 
och Nord Pools medelspotpris under ifrågavarande period jämte 
UEEH vid var tidpunkt tillämpad administrativ avgift. 
 
7. Behörighet 
 
Kunden kan, om så angivits i Avtalet eller särskilt skriftligen 
meddelar UEEH, lämna fullmakt till mäklare eller annan tredje 
man att föranstalta om avrop och avslut enligt detta Avtal. Sådan 
full-makt förblir giltig intill dess Kunden skriftligen meddelar 
UEEH att den inte längre gäller. Vad som därvid anges om 
”Kunden” i detta Avtal skall därvid i tillämpliga delar äga 
tillämpning på sådan tredje man.  
 


